АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

28.03.2016 № 263

г.Ульяновск

Об итогах проведения

муниципального этапа областного конкурса

творческих работ «Моя семья»

 Подведены итоги муниципального этапа областного конкурса «Моя

семья». Муниципальный этап проводился на базе МБУ ДО ЦДТ. На конкурс

было представлено более 500 работ из 38 образовательных организаций: №№8,

21, 22, 24, 29, 31, 35, 38, 40, 44, 45, 49, 53, 57, 62, 70, 75, 76, 78, 79, 81, 82, 85,

Лингвистическая, Мариинская, Лицей при УлГТУ, Отрадненская, Кротовская;

МБУ ДО: №2, 4, 5, 6, ЦДТТ №1, ЦДТ, ДЮЦ №3, ЦРТДиЮ им.А. Матросова,

ДЮЦ «Планета».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа областного конкурса

«Моя семья».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей конкурса (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитательной работы и дополнительного образования Чернову Т.В.

Начальник Управления образования                                           С.И.Куликова

Приложение

Список

победителей муниципального этапа областного конкурса «Моя семья»

Номинация «Рисунок»

Подраздел «Графика»:

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Гиря Михаил, МБОУ «Гимназия №79», Левкина О.И.

2 место – Миронова Аделина, МБУ ДО ЦРТДиЮ им.А.Матросова, Малофеева

В.В.

3 место -  Ермолаева Лана, МБОУ «Мариинская гимназия», Чирковская Г.В.

3 место – Чаликова Вероника, МБУ ДО ЦДТ, Костолина С.В.

возрастная категория 11-14 лет:

1 место – Фенёва Ольга, МБОУ СШ №8, Носкова О.К.

2 место – Патькова Полина, МБОУ СШ №75, Кудимова Н.В.

2 место – Кустова Анна, МБОУ СШ №8, Носкова О.К.

3 место – Иващёва Анастасия, МБУ ДО ЦДТ, Филиппова Н.С.

возрастная категория 15-18 лет: не присуждалось

Подраздел «Живопись»

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Мехдиева Билур, МБОУ СШ №35, Иванова С.В.

2 место – Моисеева Александра, МБОУ СШ №62, Кузьмина Н.Г.

2 место – Грива Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №5, Иванова Е.П.

3 место – Полякова Марина, МБОУ «Отрадненская СШ», Горбунова Л.А.

3 место – Расторгуева  Ирина, МБОУ Лицей при УлГТУ (д\о), Корж С.В.

3 место – Завьялова Анна, МБОУ «Гимназия №79», Сычева О.В.

возрастная категория 11-14 лет:

1 место – Федюнина Варвара, МАОУ ФМЛ №38, Таирова Г.Н

1 место – Бирюкова Елизавета, МБУ ДО ЦДТ №6, Долгова О.Н.

2 место – Катаева Катерина, МБОУ СШ №82, Долгова О.Н.

2 место – Старостина Юлиана, МБОУ СШ №35, Иванова С.В.

3 место – Бузаева Анастасия, МБОУ Лицей при УлГТУ (д\о), Корж С.В.

3 место – Гордеева Екатерина, МБОУ СШ №35, Иванова С.В.

возрастная категория 15-18 лет:

1 место – Люкова-Слинько Виктория, МБОУ Лицей при УлГТУ, Липатова М.Е.

2 место – Борисова Изольда, МБОУ СШ №31, Исакова Е.П.

Номинация «Фотография»

Подраздел «Любительская фотография»:

 возрастная категория 7-10 лет:
1 место – Хусаинов Максим, МБОУ Лицей при УлГТУ (д\о), Рабина Р.К.

2 место – Башмакова Анастасия, МБОУ «Гимназия №44», Нижутина Н.А.

2 место – Мигалов Ярослав, МБОУ «Лицей ФМИ №40», Егорова Н.А.

3 место – Медведев Рамис, МБОУ СШ №70, Медведева А.Н.

3 место – Борисов Глеб, МБОУ «Гимназия №79», Васянина К.О.

возрастная категория 11-14 лет:
1 место – Резников Сергей, МБОУ СШ №76, Лизикова О.В.

2 место –Ларина Злата, МБОУ СШ №76, Наземнова Л.И.

2 место – Усманов Зафар, МБОУ Лицей при УлГТУ, Липатова М.Е.

3 место -  Долгова Анна, МБОУ СШ №76, Айзятуллина Л.Ф.

возрастная категория 15-18 лет:
1 место – Николаев Олег, МАОУ ФМЛ №38, Семенова Л.С

2 место – Сидорова Анна, МБОУ СШ №49, Строкина Т.А.

Подраздел «Профессиональная фотосъемка»:

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Шмакова Анастасия, МБОУ «Мариинская гимназия», Селезнёва Е.К.

2 место – Котманова Мелина, МБОУ «Гимназия №24», Корнилова Н.В.

2 место -  Халиуллова Диана, МБОУ «Мариинская гимназия», Чекалина Н.Н.

3 место – Жигарин Даниил, МБОУ «Мариинская Гимназия», Полубесова И.Е.

возрастная категория 15-18 лет:

1 место – Бигос Валерия, МАОУ ФМЛ №38, Патахетдинова Г.И.

Номинация «Литературное творчество»

Подраздел «Проза»:

 возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Абакшина Варвара, МБОУ СШ №75, Ныйкина О.О.

2 место –Усинский Максим, МБОУ СШ №75, Тимербулатова Ф.М.

3 место – Попова Виктория, МБОУ СШ №75, Тимербулатова Ф.М.

3 место – Гришина Вероника, МБОУ СШ №75, Ныйкина О.О.

возрастная категория 11-14 лет:

1 место – Егорова Валерия, МБОУ СШ №70, Медведева А.Н.

1 место – Михалкина Анастасия, МБОУ СШ №75, Потёмкина Е.А.

2 место – Клементьев Денис, МБУ ДО ЦДТ №4, Малаева Л.А.

2 место – Кораблева Валерия, МАОУ ФМЛ №38,

3 место – Чапурина Валерия, МБОУ СШ №57, Леонтьева А.Е.

возрастная категория 15-18 лет:

1 место – Акулинин Даниил, МАОУ ФМЛ  №38

2 место – Чижова Ирина, МАОУ ФМЛ № 38, Шагарова Т.Е.

3 место – Редькин Илья, МАОУ ФМЛ № 38, Шагарова Т.Е.

3 место – Орешкина Ангелина, МБОУ СШ №57, Леонтьева А.Е.

Подраздел «Поэзия»:

 возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Урмаков Степан, МБОУ «Гимназия №79» , Сычева О.В.

1 место – Салихова Динара, МБОУ СШ №31, Беляева С.В.

2 место – Антонова Полина, МБОУ «Лицей №40», Лёвушкина С.С.

2 место – Хмельницкая Арина, МБОУ СШ №62, Кошелева Н.Б.

3 место – Лисова Алина, МБОУ СШ №29, Яговкина Е.А.

3 место – Шайхаттарова Татьяна, МБОУ СШ №29, Яговкина Е.А.

возрастная категория 11-14 лет:

1 место – Шишкова Настя, МБОУ СШ №29, Яговкина Е.А.

2 место – Бабазаде Малайка, МБОУ СШ №29, Яговкина Е.А.

2 место – Соколова Дарья, МАОУ ФМЛ №38

3 место – Орумбаева Даяна, МБОУ СШ №29, Яговкина Е.А.

возрастная категория 15-18 лет:

1 место – Камалов Олег, МБОУ СШ №62, Богренова И.Е.

Награждение победителей состоится 31 марта 2016 года в 11.00 на базе МБОУ

СШ №57(ул.Радищева, 168, остановка трамвая  и  маршрутных такси –

ул.Симбирская ( бывшая «Гарнизонный магазин»). С собой иметь вторую обувь.